PERLIRA,

. PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA — RJ

Miguel Pereira, em 12 de agosto de 2022.

. -Senhor Presidente,

Tenho a honra de dirigir-me a V. Exa. no sentido de solicitar o adiamento
da viagem programada para a cidade de Brasília, autorizada através da Resolução nº
741 de 11 de agosto de 2022, com saída no dia 15 e retorno previsto para o dia 20 de

agosto de 2022, bem como o cancelamento de pagamento das diárias correspondentes.

Tal solicitação se faz necesséria devido a um compromisso junto a 1º Vara

do Trabalho de Barra do Piraí, conforme comprovante anexo.

Esclareço ainda que, uma nova data será agendada de comum acordo com

a Presidência da Casa.

Na oportunicave, rerovo proiestos ds estima e apreço.

Atenciosamente,

   ON + . i

a! Ped Cy hs vá | :

CristianóM. Arante voy
Vereador by do

Ao: Exmº. Sr. Eduardo Paulo Corrêa

MD. Presidente da Câmara Municipal de Miguel Pereira

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, 375- Certro-Miguel Pereira — RJ- CEP. 26900-000

Pinauo NETO
advogados associados

Rio de Janeiro, 08 de agosto de 2022.

Ilmo. Sr.,

CRISTIANO MAIA ARANTES

Rua Papa João Paulo II, 330

Portal das Mansões, Miguel Pereira - RJ,

CEP: 26.900-000

Prezado Sr.,

solicitamos o seu comparecimento no próximo dia 18.08.2022 as

10hi5min na 12 Vara do Trabalho de Barra do Piraí, situada na Rua

Senador Arlindo Rodrigues, nº 05, Centro, Barra do Piraí - RJ, para

prestar depoimento como testemunha no processo ajuizado por JOR-

GE LUIS SANTOS em face da CEDAE — CIA. ESTADUAL DE ÁGUAS

E ESGOTOS.

Necessário e indispensável a sua chegada no horário

acima mencionado, portando a sua Carteira de Trabalho e docu-

mento de identidade.

Para ingresso na sala de audiência é indispensável a

apresentação do Comprovante de Vacinação COVID-19 e uso

máscara.

Favor confirmar o recebimento da presente

através do whatsapp (21) 9 3625-5003.

Aproveitamos a oportunidade para renovar os nossos

protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Gabriel Antonio Pettine de Rezende
Advogado do Reclamante

Rua da Ajuda, 35 / Grupo 704 — Centro — Rio de Janeiro/ RJ - CEP: 20.040-915 - Tel. 2613-3113 (pág. SA A”

é A =
f e Arantes AO

(ste tro